
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/845/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy "Leśna" w miejscowości Ręboszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz z art. 47a ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Leśna" ulicy będącej drogą publiczną gminną oznaczoną w wykazie dróg na terenie 
gminy Kartuzy stanowiącym Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/311/2004 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia                  
1 grudnia 2004 r. numerem drogi 155901G (Ręboszewo DW228 - Grzebieniec - Szklana Huta - Kalka) oraz 
drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 384, 403 oraz 393 w miejscowości 
Ręboszewo. 

§ 2. Usytuowanie i przebieg ulicy wymienionej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Andrzej Dawidowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.02.2024 r.

Poz. 1114



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/845/2024
Rady Miejskiej w Kartuzach
z dnia 24 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1114


	UCHWAŁA NR LXXVIII/845/2024 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Slajd 1


		2024-02-29T12:29:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




